1

EDITAL Nº 01/2024

 PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS - UNIMED LONDRINA - PR

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado DEFINITIVO da análise acerca do DEFERIMENTO OU

INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de requisitos previstos no Edital nº 01/2024 do

Processo Seletivo de Novos Cooperados da Unimed Londrina, seguidas do fundamento do indeferimento,

em ordem de número de inscrição:

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO

(https://www.faculdadeunimed.edu.br/login), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato da inscrição.

Nº DE INSCRIÇÃO ESPECIALIDADE RESULTADO FUNDAMENTO
586988 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
587146 Ginecologia e Obstetrícia - DEFERIDA
587161 Dermatologia DEFERIDA
587190 Pediatria DEFERIDA
587565 Neurocirurgia DEFERIDA
587756 Neurocirurgia DEFERIDA
588309 Cirurgia oncológica DEFERIDA
588669 Neurocirurgia DEFERIDA
588936 Hematologia e hemoterapia DEFERIDA
589136 Neurocirurgia DEFERIDA

589546 Hematologia e hemoterapia INDEFERIDO NÃO REALIZOU CURSOS DE
NIVELAMENTO

589845 Cirurgia Pediátrica DEFERIDA
590303 Dermatologia DEFERIDA
590593 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
590636 Cirurgia oncológica DEFERIDA
590886 Psiquiatria DEFERIDA
590903 Neurologia DEFERIDA
590935 Neurocirurgia DEFERIDA
591065 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
591595 Cirurgia oncológica DEFERIDA
591741 Neurocirurgia DEFERIDA
591879 Cirurgia torácica s DEFERIDA
592423 Cirurgia Pediátrica DEFERIDA

592558 Alergia e imunologia INDEFERIDO NÃO POSSUI ESPECIALIZAÇAO E RQE
NA ESPECIALIDADE PRETENDIDA

2

592560 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
592627 Pediatria DEFERIDA
592637 Neurologia DEFERIDA
592683 Cirurgia oncológica DEFERIDA
592952 Ginecologia e Obstetrícia DEFERIDA
592953 Neurocirurgia DEFERIDA

O Processo Seletivo segue conforme regras do Edital e cronograma.

Londrina/PR, 14 de fevereiro de 2025